
Odpuzovač hlodavců do auta
iso-car7

Montážní návod

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání.

Popis funkce

Tento výrobek odežene kuny i jiné hlodavce z vašeho auta a garáže.
Vydává ultrazvukové vlny, které jsou hlodavcům nepříjemné a donutí je uprchnout. Výrobek 
je účinný a šetrný k životnímu prostředí a vy se již nebudete muset starat o problémy 
s hlodavci.
Tento zařízení je dodáváno s montážním a propojovacím materiálem pro připojení k baterii 
auta.
Díky vestavěnému snímači vibrací, je zařízení plně automatické. Jednotka se automaticky 
vypne, pokud se auto pohybuje a automaticky se zapne a vydává ultrazvukové vlny, pokud 
auto v klidu stojí alespoň 2 minuty.
Po zapnutí zazní 2 zvukové signály, přibližně po 2s červená LED 3x zabliká. Po zhasnutí
světla začne odpuzovač vysílat měnící se signál ultrazvukové frekvence 12-24 kHz po dobu 
asi 22s. 25s až 47s je zařízení vypnuté (po dobu přibližně 22s), LED světlo zhasne.
Od 48s do 1min a 10s odpuzovač znovu vysílá měnící se signál 12-24 kHz po dobu přibližně 
22s. 1min 11s až 1min 33s je odpuzovač opět vypnutý se zhasnutou LED a takto se cykly 
opakují dokola.

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením.
Plašičku lze připevnit na požadované místo v motorovém prostoru vozidla prostřednictvím 
šroubků nebo oboustranné lepící pásky. Napájecí kabel veďte tak, aby nemohlo dojít k jeho 
poškození a aby nezasahoval do pohyblivých nebo horkých součástí, například větráku nebo 
topení. V případě montáže do motorového prostoru je zapotřebí zvolit takové umístění, aby 
se vysílaný zvuk mohl volně šířit prostorem a nedocházelo k jeho tlumení izolačními 
vrstvami. 
Pokud již byl daný prostor nebo vozidlo navštíveno kunami, došlo pravděpodobně k 
zanechání teritoriálních značek, které je zapotřebí odstranit před umístěním plašičky. U 
vozidla je nejvhodnější zajistit umytí motorového prostoru, v případě garáže také čištění 
podlahy. 

Technické parametry

Napájecí napětí 12V
Spotřeba v klidovém stavu 7 mA
Spotřeba v aktivním stavu 35 mA
Vysílaná frekvence 12 – 45 kHz
Akustický tlak max. 105 dB
Rozměry 95 x 65 x 30 mm



Schéma zapojení

Záruční podmínky

Výrobce poskytuje záruku po dobu 5 let. Záruka se nevztahuje na závady způsobené 
nesprávným zapojením nebo používáním výrobku. Výrobce dále nenese žádnou 
odpovědnost za zranění nebo škody, které mohou vyplynout z nesprávného zapojení 
výrobku. Záruku také nelze uplatnit v případě, kdy došlo k otevření krytu výrobku nebo 
provedení neodborné opravy.  
Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

   Instrukce k bezpečnému používání výrobku

Důležité upozornění: Výrobce nenese odpovědnost za zranění nebo škody způsobené 
nesprávným používáním tohoto výrobku. 
 K napájení výrobku používejte pouze napájecí zdroj o předepsaném napětí. 
 Dbejte, aby nedošlo k poškození přívodních kabelů. Pokud by bylo zjištěno poškození 

kabelů nebo izolace, odpojte výrobek od napájení a zajistěte opravu kabelů.
 V případě potřeby opravy výrobku kontaktujte příslušné servisní středisko. 
 Montáž, obsluhu a drobné opravy výrobku (například výměnu pojistky) smí provádět 

pouze osoba s odpovídajícími znalostmi a zkušenostmi. 
 Montáž a zapojení výrobku je zcela odpovědností uživatele. Výrobce nenese žádnou 

odpovědnost za nesprávně provedenou montáž. 
 Před zahájením montáže zkontrolujte, zda je zvolené místo pro provedení montáže 

vhodné. 

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce 
vozidla. Montáž svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci 
pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i 
obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




